
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.29.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XXIX/347/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

 

w sprawie progów zwalniających na ul. Gryczanej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie montaż progów na ul. Gryczanej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dn. 16 października 2020 r., znak:  

IR-02.7223.1237.2020. Montaż progów spowoduje podniesienie bezpieczeństwa ruchu pieszych oraz 

propozycję pozytywnego zaopiniowania przez radnego z okręgu. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

